DE JORNAIS E PUB LICACOES DIARIAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nR 
36.110. 766/0001•76, sito à Rua Buriti dos Lopes , N2 2020, Sala 01 - Bairro 
Monte Castelo, CEP: 64.017-420, na cidade de Teresina, Estado do Piauí, foi a 
única empresa a apresentar proposta de preços, apresentou proposta no valor 
global de RS 8.400,00 (Oito mil e quatrocentos reais ), sendo então declarada 
vencedora desta Dispensa de Licitação. 

Para constar foi lavrada a presente Ata, após verificado o atendimento ao 
objeto da presente Dispensa de Licitação, sendo declarada encerrada em 14 de 
fevereiro de 2025, para posteriores procedimentos complementares.